[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__8 июня ______ 2021 г.                                                                        №_385__
          г. Ливны
О формировании фонда капитального
ремонта на счете регионального оператора

в отношении многоквартирных домов,
расположенных на территории

города Ливны Орловской Области

        В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Орловской области от 28 июня 2013 года № 1498-ОЗ «Об отдельных правоотношениях в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Орловской области» администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

          1. Формировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, на счете регионального оператора – Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области».
          2. Утвердить Перечень многоквартирных домов, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете регионального оператора – Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области (прилагается).
           3.  Направить настоящее постановление в некоммерческую организацию «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области».

           4.  Разместить настоящее постановление на сайте http://www.adminliv.ru.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Ливны по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству.
Глава города                                                                                 С.А. Трубицин
Приложение
к постановлению администрации

города Ливны

от __8 июня__2021 г. №_385__

Перечень

многоквартирных домов, в отношении которых фонд капитального

ремонта формируется на счете регионального оператора –

Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах

на территории Орловской области»

	№ п/п
	Наименование улицы
	Номер дома
	Корпус

	1
	Заливенская
	108
	2

	2
	Свердлова
	56